
                            SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                  JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

         Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

             Tel. / fax: 0254 211642 

            E-mail: sip@siphd.ro  

             http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  9 / 2010 
 

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul 

Hunedoara, întrunit în şedinţa ordinară din data de 02.09.2010, în baza 

prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pe luna iunie 2010, aferente contului deschis 

la BRD Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pe luna iulie 2010, aferente contului deschis la 

BRD Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune  a 

conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pe luna iunie 2010, aferente contului deschis 

la BCR Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune  a 

conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pe luna iulie 2010, aferente contului deschis la 

BCR Deva. 

 

Art. 5. Organizațiile sindicale de zonă vor utiliza cotizația aferentă lunii 

septembrie 2010 pentru organizarea manifestărilor specifice, dedicate zilei de 05 

octombrie – Ziua Mondială a Educației . 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


Art. 6. S.I.P. Jud. Hunedoara va fi reprezentat la Consiliul Național al 

Federaței ”Spiru Haret” de membrii Biroului Executiv și 1-3 lideri ai 

organizațiilor zonale. 

 

  

Art. 7. Se  acordă un ajutor social în cuantum de 1 000 lei domnului 

Sanfira Gheorghe de la Clubul copiilor și elevilor din Vulcan. 

 

  Art. 8. Se acordă o primă pentru activitate sindicală deosebită, în cuantum 

de 1 000 lei net, doamnei Petec Simina de la Școala Generală ”Dr. Aurel Vlad” 

din Orăștie. 

 

 Art. 9. Se acordă o primă pentru activitate sindicală deosebită, în cuantum 

de 1 000 lei net, domnului Berar Liviu de la Școala Generală ”Horea, Cloșca și 

Crișan ” din Brad. 

 

Art. 10. Se  acordă un ajutor social în cuantum de 2 000 lei doamei Șarlă 

Camelia de la Grupul Școlar de Telecomunicații și Lucrări Publice din 

Hunedoara. 

 

 

Preşedinte, 

          

Paul RUSU  
 


